Te Deum laudamus. 27.

In Vespere fit commemoratio Sancti Simeonis Episcopi & Martyris. Acta. Iste sanctus.

tus. *v.* Glória, & honóre.
R. Et constituisti. 34.

Oratio.

Infirmiãtẽm nostrã respice omnipotens Deus: & quia pondus propriã actiõnis gravat, beati Simcõnis Martyris tui atque Pontificis intercessiõ gloriõsa nos protegat. Per Dõminum nostrum.

DIE XVIII. FEBRUARII.

SEPTIMA DIE INFRA-
 octavam Sanctæ Eulaliæ.

In secundo Nocturno.

Ex libro Sancti Cypriani Episcopi & Martyris de disciplina & habitu Virginum.

Lectio iv.

Continẽtia verò & pudicitia non in sola carnis integritate consistit, sed etiam in cultus & ornatus honore pariter ac pudore, ut secundum Apostolum, Quæ in-nupta est, sancta sit & corpore & spiritu. Instruct Paulus, & dicit: Cælebs cogitat ea quæ sunt Dõmini, quomodo placeat Deo. Qui autem matrimonium contraxit, cogitat ea quæ sunt mundi hujus, quomodo placeat uxõri. Sic & virgo, & mulier innupta, cogitat ea quæ sunt Dõmini, ut sit sancta & corpore & spiritu. Virgo non esse tantum, sed & intelligi debet & credi, ut nemo, cum virginem vi-

det, dubitet an virgo sit. Parrem se integritas in omnibus præstet, nec bonum corporis cultus infamet. Quid ornata, quid compta procedit, quasi maritum aut habeat, aut quaerat? Timeat potius placere, si virgo est, nec periculum sui appetat, quæ ad meliõra & divina se servat.

R. Propter veritatem. 60.

Lectio v.

Quæ virum non habent, cui placere se simulent, integræ & puræ non tantum corpore, sed etiam spiritu perseverent. Neque enim fas est virginem ad speciem formæ suæ comi, aut de carne, & de ejus pulchritudine gloriari; cum nulla sit illis magis quàm adversus carnem coluctatio, & vincendi corporis ac domandi obstinata certatio. Paulus forti ac sublimi voce proclamatur: Mihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Dõmini nostri Jesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. Et virgo in Ecclesia de specie carnis, ac de corporis pulchritudine gloriatur? Addit Paulus, & dicit: Qui enim sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum vitiiis & concupiscentiis: & quæ se concupiscentiis carnis & vitiiis renuntiassẽ profiterentur, in iisdem quibus renun-

riaverat invenitur? Deprehenderis virgo, & detegeris, aliud te esse jactas, & affectas: maculis te concupiscentiæ carnalis aspergis, cum integritatis candidata sis & pudoris.

R. Dilexisti justitiam. 61.

LECTIO VI.

CLama, inquit Isaia Dominus, Omnis caro foenum, & omnis claritas ejus ut flos foeni: aruit foenum, & flos decidit; verbum autem Domini manet in æternum. Neminem Christianum decet, & maximè virginem non decet, claritatem ullam computare carnis, & honorem; sed solum appetere sermonem Dei, bona in æternum mansura complecti. Aut si in carne sit glorandum, tunc planè quando in nominis confessione cruciatur, quando fortior femina viris torquentibus invenitur, quando ignes, aut cruces, aut ferrum, vel bestias patitur, ut coronetur. Illa sunt carnis pretiosa monilia, illa corporis ornamenta meliora.